Einteilungsmaterial-SeT 18 4-teilige Mulden, 153x153x28
mm, 72 Trenneinsätze, Muldenbreite 33 mm, passend
für Gehäusegr. BxT 1037x600 mm
Artikel-Nr.
E1985153
Gewicht in kg
2,4
Zolltarifnummer
87169090
Produktdetails
Sorgt für die optimale und übersichtliche Ausnutzung der Schubladen br/
Für jede Schubladenhöhe (Fronthöhe) das passende Set br/
Eine Erweiterung der Sets ist ohne Probleme durch das Schubladenraster von 17 mm möglichbr/
#7;Set bestehend aus: br/18 4-teilige Mulden br/153 x 153 mm/ br/72 Trenneinsätze
Anlieferung montiert
Ausführung Einteilungsmaterial Mulden
für Fronthöhe alle mm
19.05.2024 15:53 Uhr
Einteilungsmaterial-SeT 18 4-teilige Mulden, 153x153x28 mm, 72 Trenneinsätze, Muldenbreite 33 mm, passend für Gehäusegr. BxT ... Seite 1 / 1
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de